Mulhouse > Thann > Kruth

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

* * *
tram | tfram tram | tram fram | tram tram | tfram | tram | tram tram | tram tram | tram fram
train | train train | train train | train train | train | train | train train | train train | train train
Mulhouse 5.34 | 5.54 7.54 8.54 10.54 11.54 12.54
Mulhouse (Gare Centrale) 5.50 | 6.20 6.50 | 7.20 7.50 | 8.20 8.50 | 9.20 | 9.50 | 10.20 10.50| 11.20 11.50 | 12.20 12.50
Porte-Jeune 554 | 6.24 6.54 | 7.24 754 | 8.24 8.54 | 9.24 | 9.54 |10.24 10.54|11.24 11.54|12.24 12.54
Daguerre 6.00 | 6.31 700 | 7.30 8.01 | 8.31 9.01 | 9.31 |10.01|10.31 11.01 | 11.31 12.01 | 12.31 13.01
Mulhouse Dornach TT 6.05 | 6.34 705 | 7.35 8.05 | 8.35 9.05 | 9.35 [10.05|10.35 11.05 | 11.35 12.05]12.35 13.05
Mulhouse Dornach 537 | 5.58 ‘ ’ ‘ ‘ 7.58 } { 8.58 ‘ ’ 10.58 ’ 11.58 12.58
Dornach Gare DMC | ‘ ‘ ‘ ‘ }
Lutterbach Tram-Train 6.10 | 6.40 710 | 7.40 8.10 | 8.40 9.10 | 9.40 |10.10|10.40 11.10 | 11.40 12.10 | 12.40 13.10
Lutterbach (Haut-Rhin) 5411601 | | | | |s01]| | | 901 | | | | nor| | 12,01 13.01
Graffenwald 5.47 | 6.06 | 6.16 | 6.46 716 | 746 | 8.06 | 8.16 | 8.46 | 906 | 916 | 9.46 | 10.16|10.46 | 11.06 | 11.16 | 11.46 | 12.06 | 12.16 | 12.46 | 13.06 | 13.16
Cernay 5.53 | 6.11 | 6.21 | 6.52 7.22 | 7.52 | 8.11 | 8.22 | 8.52 | 9.11 | 9.22 | 9.52 |10.22|10.52| 11.11 | 11.22 | 11.52| 12.11 | 12.22|12.52| 13.11 | 13.22
Cernay (Eglisel L] Lt | | |
Vieux-Thann (Zone Indusfrielle) 5.57 | 6.16 | 6.26 | 6.56 726 | 7.56 | 8.17 | 826 | 8.56 | 918 | 9.26 | 9.56 [10.26(10.56| 11.17 | 11.26 | 11.56 | 12.16 | 12.26 [ 12.56 | 13.17 | 13.26
Vieux-Thann 559 1 619 | 6.28 | 6.59 728 | 758 | 8.19 | 8.28 | 8.58 | 9.21 | 928 | 9.58 [10.28|10.57| 11.19 | 11.28 | 11.58 | 12.18 | 12.28 | 12.58 | 13.19 | 13.28
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | | ‘ ‘ | | |
Thann (Gare) 6.01 | 6.20 | 6.30 | 7.01 7.30 | 8.00 | 8.21 | 8.30 | 9.00 | 9.22 | 9.30 | 9.59 (10.30(10.59| 11.21 | 11.30|12.00|12.20|12.30(12.59|13.21 |13.30
Thann (Gare) 6.03 | 6.22 | 6.32 7.03 | 7.33 | 8.02 | 8.23 | 8.32 | 9.02 | 9.24 10.01|10.33| 11.01 | 11.23 | 11.33 | 12.03| 12.22 13.01/13.23
Thann (ta Poste] | RN | | | |
Thann (Centre) 6.04 | 624 | 6.34 704 | 735 | 8.04 | 8.24 | 8.34 | 9.04 | 9.26 10.02|10.35| 11.03 | 11.24 | 11.35 | 12.05 | 12.23 13.02|13.25
Thann (StJacques) | 5.32 | 6.09 | 6.26 | 6.36 709 | 737 | 8.06 | 8.27 | 8.36 | 9.06 | 9.28 10.04|10.37|11.05 | 11.27 | 11.37 | 12.07 | 12.27 13.04|13.27
Bitschwiller (Mairie) ‘ | ‘ | | | ‘
Bitschwiller-lés-Thann 6.13 | 6.30 7.2 8.30 9.31 11.30 12.30 13.31
Willer-sur-Thur (Mairie) | | | | | | |
Willer-sur-Thur | 5.37 | 6.19 | 6.33 7.20 8.33 9.34 11.33 12.33 13.34
Moosch (Mairie) | | | | | | | |
Moosch | 5.40 6.36 723 8.37 9.37 11.36 12.37 13.37
Malmerspach (Rond-Point)
St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc)
St-Amarin | 5.43 6.40 7.26 8.40 9.40 11.40 12.40 13.40
Rcmspach (Ancienne Fonderie) ’ | } | | | ‘
Ranspach 6.42 8.43 9.42 11.42 12.42 13.43
Wesserling | 5.47 6.46 7.30 8.46 9.49 11.45 12.51 13.46
Féllering (Eglise) | | | | ‘
Fellering 6.48 8.48 9.51 11.47 12.54 13.48
Oderen (La Poste) | | | | ‘
Oderen 6.51 8.51 9.54 11.50 12.57 13.51
Kruth | 5.53 | 6.31 | 6.54 7.35 8.54 9.57 11.53 12.59 13.53
Numéro de circulation |832750|832752 | 832754 832602 | 832604 |832756 | 832606 | 832608832758 832610 |832612|832760|832614|832616 832618832620 | 832762 832622 |832624| 832766 | 832626 |832628 |832770|832630
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Mulhouse > Thann > Kruth

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Sf Ven
*
fram tram | tram tram | tram tram tram fram tram fram | tram fram | tram
train train | train = train | train train train train train train | train train | train
Mulhouse 13.54 14.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.54
Mulhouse (Gare Centrale) | 13.20 13.50|14.20 14.50|15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50|18.20 18.50|19.20
Porte-Jeune | 13.24 13.54|14.24 14.54115.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54|18.24 18.54119.24
Daguerre | 13.31 14.01 | 14.31 15.01 |15.31 16.01 16.31 1701 17.31 18.01 | 18.31 19.01 | 19.31
Mulhouse Dornach TT | 13.35 14.05]14.35 15.05]15.35 16.04 16.35 17.04 17.35 18.05]18.35 19.0519.35
Mulhouse Dornach 13.58 14.58 ‘ 15.58 16.29 ‘ 16.58 17.29 17.58 18.58
Dornach Gare DMC ‘
Lutterbach Tram-Train | 13.40 14.10 | 14.40 15.10 | 15.40 16.09 16.40 17.09 17.40 18.10 | 18.40 19.10 | 19.40
Lutterbach (HoutRhin) | | |14.01] | | |1501 | | 16or| | 1632 | [wor| | |w32| | |1801]| | | 1901 |
Graffenwald |13.46|14.06 | 14.16 | 14.46 | 15.06 15.16 | 15.46 16.06|16.15|16.36 [ 16.46 | 17.05 | 1715 | 17.36 | 17.46 | 18.06 | 18.16 | 18.46 19.06 | 19.16 | 19.46
Cernay [13.52| 14.11 | 14.22|14.52| 15.11 15.22|15.52 16.11 |16.22|16.41|16.52| 17.11 | 17.22| 17.41 | 17.52 | 18.11 | 18.22| 18.52 19.11 | 19.22|19.52
Cernay ttglise) | | | [ | | | | | | | ] ] I . | |
Vieux-Thann (Zone Industrielle) | 13.56 | 14.17 | 14.26 | 14.56| 15.17 15.26[15.56 16.17 |16.25|16.46|16.56 | 17.18 | 17.26 | 17.46| 17.56 | 18.17 | 18.26| 18.56 19.17 | 19.26 | 19.55
Vieux-Thann | 13.58| 14.19 | 14.28 | 14.58 | 15.19 15.2815.58 16.19 [16.27|16.4816.58 | 17.21 | 17.28 | 17.48 | 17.58 | 18.19 | 18.28 | 18.58 1919 119.28 | 19.57
Vieux-Thann (Parking de la Gare)
Thann (Gare) [13.59|14.21|14.30|15.00|15.22 15.30(16.00 16.2116.29|16.49|17.00 | 17.22| 17.30| 17.50 | 18.00| 18.21 | 18.30| 19.00 19.2119.3019.59
Thann (Gare) |14.01|14.23|14.33|15.02 15.30|15.33 16.02|16.23 |16.31 | 16.51 17.24 17.52 18.23 19.02|19.23 20.01
Thann (postel | | | | | | | | | L] | | |
Thann (Centre) | 14.02|14.24|14.35|15.04 15185 16.04|16.24|16.32|16.53 17.26 17.53 18.24 19.03 [ 19.25 20.02
Thann (StJacques) | 14.04 | 14.27 | 14.37 | 15.06 15.34]15.37 16.08(16.26 |16.34|16.55 17.28 17.55 18.27 19.07 | 19.27 20.04
Bitschwiller (Mairie) ‘ 15.38 | ‘ | | | |
Bitschwiller-lés-Thann 14.30 ‘ 16.12 | 16.30 16.58 17.31 17.58 18.30 19.11 [ 19.30
Willer-sur-Thur (Mairie) | 15.41 | | | | | |
Willer-sur-Thur 14.33 ‘ 16.15116.32 17.02 17.34 18.02 18.33 19.13]19.33
Moosch (Mairie) | 15.45 | | | | | |
Moosch 14.37 ‘ 16.18 | 16.36 17.05 17.38 18.06 18.36 19.17/119.36
Malmerspach (Rond-Point) 15.47
St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc) 15.49
St-Amarin 14.40 ‘ 16.21116.39 17.08 17.41 18.09 18.39 19.20 | 19.40
Rcmspach (Ancienne Fonderie) ‘ 15.52 | ‘ | | | |
Ranspach 14.43 ‘ 16.23|16.41 1711 17.43 18.11 18.42 19.22 1 19.42
Wesserling 14.46 15.53 16.26|16.44 1713 17.49 18.14 18.45 19.25/19.45
Féllering (Eglise] \ 15.56 | | | | |
Fellering 14.48 ‘ 16.29 1715 17.51 18.16 18.47 19.27 1 19.47
Oderen (La Poste) ‘ 15.59 | | | | |
Oderen 14.51 ‘ 16.32 1719 17.54 18.19 18.50 19.30 | 19.51
Kruth 14.53 16.02 16.34 17.21 17.57 18.22 18.53 19.33/19.53
Numéro de circulation |832632(832772|832634|832636 (832774 | 43842 | 832638 | 832640 (832776 832778832642 (832780 | 832644832782 (832646 |832784|832648|832786 |832650|832652 (832788 | 832790 832654 |832656
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Mulhouse > Thann > Kruth

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

ven ARRETS DES CARS

fram | tram tram | tram | tram

train | train = train | train | train
Mulhouse 20.25

Mulhouse (Gare Centrale) | 19.20 |20.00 21.06 |21.51 |22.46

Porte-Jeune | 19.24 120.04 21.10{21.55|22.50
Daguerre | 19.31 | 20.10 21.16 |22.02|22.57 Mulhouse (Gare)
Mulhouse Dornach TT | 19.35 | 20.14 21.2122.05|23.01 Mulhouse Dornach (incorp.
Mulhouse Dornach ’ } Lutterbach (Ht-Rhin)
Dornach Gare DMC 20.34 Graffenwald
Lutterbach Tram-Train | 19.40|20.19 | 21.26|22.10|23.06 Cerna
Lutterbach (HautRhin) | | | [2039] | | | U

Cernay (Eglise)
Vieux-Thann (Gare)

Thann (Gare)

Thann (St-Jacques)
Bitschwiller (Mairie)
Willer-sur-Thur (Mairie)
Moosch (Mairie)
Malmerspach (Rond-Point]
St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc)
Ranspuch (Ancienne Fonderie)
Wesserling (Gare)
Féllering (Eglise)

Graffenwald | 19.46 |20.25 21.31|22.17|23.11

Cernay |19.52|20.31/20.50|21.36|22.23|23.17

Cernay (Eglise) 20.54

Vieux-Thann (Zone Industrielle) | 19.56 |20.36 21.39122.26|23.20
Vieux-Thann | 19.57 120.38 21.41122.2823.22

Vieux-Thann (Parking de la Gare) 21.01
Thann (Gare) | 19.5920.39|21.04|21.43 |22.29|23.24

Thann (Gare) |20.01|20.41|21.05 | 21.45 |22.31

Thann (La Poste)

Thann (Centre) {20.02 |20.43 21.46|22.33

Thann (StJacques) |20.04|20.44|21.08 | 21.48 |22.34

Bitschwiller (Mairie) 21.12 Oderen (La Poste)
Bitschwiller-lés-Thann | Kruth (Gare)
Willer-sur-Thur (Mairie) 2115 A desinaion do

Willer-sur-Thur | Numéro de circulation
Moosch (Mairie) 21.19
Moosch |
Malmerspach (Rond-Point) 21.21
St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc) 21.23
St-Amarin |
Rcmspach (Ancienne Fonderie) 21.26
Ranspach
Wesserling 21.28
Féllering (Eglise) 21.31
Fellering |
Oderen (La Poste) 21.34
Oderen
Kruth 21.37

Numéro de circulation |832656 |832658| 43844 | 832660 |832662 |832668

% Circule a partir du 18 ao(it.

i
i
i

Tous les cars de cette relation ne sont pas équipés de machine de vente.
Lorsqu'un train est remplacé par un car, I'arrét Thann Centre n'est pas desservi.
Cette desserte est complétée par une offre Tram entre Mulhouse et Lutterbach. Information sur www.solea.info et la fiche Soléa de la ligne 3.

[@) La gare de Mulhouse propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
=2 Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 89 42 17 04, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).

== Desserte assurée par autocar TER Fluo.

&® Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com
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Mulhouse > Thann > Kruth

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

fram | tram tram | tram | tram tram | tram tram | tram tram | tram | tram | fram | tram
train | train train | train | train train | train train | train train | train | train | train | train
Mulhouse 7.54
Mulhouse (Gare Centrale) | 6.36 | 7.20 7.50 820 850 920 | 9.50 18.20|18.50 19.20 120.00 21.06 21.51 22.46
Porte-Jeune | 6.40 | 7.24 7.54 | 8.24  8.54 924 | 9.54 18.24/18.54 19.24 120.04 21.10 21.55 22.50
Daguerre  6.47  7.30 8.01 831 901 9.31 110.01 18.31 19.01 19.31 120.10 21.16 22.02 22.57
Mulhouse Dornach TT | 6.51 | 7.35 8.05 835 905 9.35 110.05 18.35/19.05 19.35120.14 1 21.21 1 22.05 23.01
Mulhouse Dornach ’ } 7.58 ‘ ’ } ‘ ‘ ’ ‘
Dornach Gare DMC ‘
Lutterbach Tram-Train | 6.57 | 7.40 8.10 | 8.40 | 910 9.40 1 10.10 18.40| 19.10 19.40 20.19 21.26 22.10 23.06
Lutterbach (e | || 801 | | | I N T
Graffenwald 702 746 805 816 846 916 9.46 10.16 18.46| 19.16 19.46 20.25 21.31 22.17 23.11
Cernay 7.08 7.52 8.11 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 18.52 19.22 19.52 20.31 21.36 22.23 23.17
Cemayftgie | | | | [ | | | I
Vieux-Thann (Zone Industrielle) = 712 7.56 = 8.15 826 856 9.26 9.56 110.26 18.56 | 19.26 19.55 20.36 21.39 22.26 23.20
Vieux-Thann ' 714 758 8.18 | 8.28 | 8.58 | 9.28 9.58 110.28 18.5819.28 19.57 120.38 21.41 22.28 23.22
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | ‘ | | ‘
Thann (Gare) (A)  7.15 8.00 8.19 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 J]”gsﬁ‘i’é? 19.00 19.30 19.59 20.39 21.43 22.29 23.23
Thann (Gare) (D) | 7.17 | 8.02 | 8.21 | 8.32 | 9.02 | 9.33 10.03 10.33 dé&urf 19.03 19.33 20.01 20.41 21.45 22.31 23.24
Thom teresd | |1 || ] | delye T IR
Thann (Centre)  7.19  8.04 823 834 904 935 10.05/10.35 H+20 min  19.05  19.35 20.02/20.43 21.46 22.33
Thann (StJacques) | 720 | 8.06  8.25 | 836 9.06 937 9.40 10.07 10.37 10.40 mier: %25‘)%” 19.07 1 19.37 1 19.40 20.04 20.44 21.4822.34
Bitschwiller (Mairie) | ‘ de Thann St ‘
Bitschwiller-lés-Thann 8.28 9.43 10.43| [ocgesa 19.43
Willer-sur-Thur (Mairie) | | | |
Willer-sur-Thur 8.31 9.46 10.46 19.46
Moosch (Mairie) | | | |
Moosch 8.34 9.49 10.49 19.49
Malmerspach (Rond-Point)
St-Amarin (Hétel Le Cheval Blanc)
St-Amarin 8.37 9.52 10.52 19.52
Rcmspach (Ancienne Fonderie) | | ‘ ‘
Ranspach 8.39 9.54 10.55 19.55
Wesserling 8.42 10.01 11.02 19.58
Féllering (Eglise) | ‘ ‘
Fellering 8.44 10.04 11.04 20.00
Oderen (La Poste) | | ‘ ‘
Oderen 8.47 10.07 11.07 20.03
Kruth 8.50 10.10 1.10 20.06
Numéro de circulation 832664 832608 832852 832610 832612 832614 832802 832616 832618832804 832652 832654 832822 | 832656 832658 832660 832662832668
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Mulhouse > Thann > Kruth

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

tram tram | tram tram tram | fram tram | tram tram tram | tram tram
train == train | train train train | train train | train train train | train == train
Mulhouse 8.52 16.24 18.22 18.51 20.28
Mulhouse (Gare Centrale) | 7.56 8.56  9.56 10.56 11.56 1 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 1756 19.56
Porte-Jeune | 8.00 900 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 1700 | 18.00 20.00
Daguerre | 8.06 906 10,07 11.07 12,07 13.07 14.06 15.06 16.06 17.06 | 18.06 20.06
Mulhouse Dornach TT | 8.10 9.10 10.10 11.10 12,10/ 13.10 1410/ 15.10 16.10 1710 1 18.10 20.10
Mulhouse Dornach ’ 8.56 ‘ ‘ 16.28 ’ 18.26 | 18.55 ’ 20.32
Dornach Gare DMC ‘ ‘ }
Lutterbach Tram-Train | 8.16 916 1015 .16 1215 13.16 1416 15.16 16.16 1716 18.15 20.16
Lutterbach (HautRhin) | | 859 | | | | | | | | 631 | | 118.30 18.58 | 2035
Graffenwald | 8.21 905 922 10.21 1.21 12.20 13.21 1421 15.22 1622 1635 1721 18.21 18.34 19.04 20.21 20.39
Cernay 8.27 9.09 9.27 10.27 1n.27 12.26 13.27 14.28 15.28 16.27 16.40 17.27 18.27 18.39 19.10 20.27 20.44
Cernay (Eglie) | ‘ | ] | | ] | ] \ | ] ‘ }
VieuxThann (Zone Industrielle] | 8.31 931 10.31 1131 12.30 13.31 1431 15.31 16.31 1731 18.31 20.31
VieuxThann | 8.33 914 933 1033 1133 12.3313.33 14.3315.33 16.33 16.45 1733 18.33 18.44 19.16 20.3320.49
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | |
Thann (Gare) (A)  8.35 9.15 9.35 10.35 11.35 12,35 13.35 14.35 15.35 16.35 16.47 17.35 18.35 18.45 19.18 20.35 20.51
Thann (Gare) (D) 8.40 917 10.40 .38 13.38 15.38 16.49 18.46 19.20 20.53
Thann (La Poste) | | ‘ | | | ‘
Thann (Centre) 919 1139 13.39 15.39 16.50 19.22 20.54
Thann (Stlacques) 8.43 921 10.43 11.41 13.41 15.41 16.52 18.49 19.24 20.56
Bitschwiller (Mairie 847 | 10.47 | \ | | | |
Bitschwiller-les Thann | 924 | 11.45 13.45 15.45 16.56 19.28 20.59
Willer-sur-Thur (Mairie) 850 | 10.50 | | | | | |
Willer-sur-Thur | 927 | 11.48 13.48 15.48 16.58 19.36 2102
Moosch (Mairie) 854 | 10.54 | | | | | |
Moosch { 9.30 } 11.51 13.51 15.51 1702 18.56| 19.39 21.05
Malmerspach (Rond-Point) ‘ ‘ ‘
St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc) 8.58 10.58
St-Amarin | 934 | 11.54 13.54 15.54 1705 18.59 19.42 21.08
Rcmspach (Ancienne Fonderie) 9.01 | 11.01 | ‘ | | | ‘
Ranspach | 936 | .57 13.57 15.57 1707 19.44 2111
Wesserling 9.02 9.39 11.02 12.00 14.00 16.00 17.10 19.03 19.47 19.53 21,14
Féllering (Eglise) 905 | | 1105 | \ | | | 19.56 |
Fellering | o4 | 12,02 14.02 16.02 1712 19.05 | 2116
Oderen (Lo Poste) 908 | | 1108 | \ | | | 19.59 \
Oderen | 944 | 12.06 14.05 16.05 1715 19.08 | 2119
Kruth 911 9.47 nn 12.08 14.08 16.08 1718 19.10 20.02 21.21

Numéro de circulation 832670 | 43846 832824832672 832674 43848 832676 832826 832678 832680 832828 832682 832684 832830832686 832832 832688 832690 832834 832836 43850 832692 832838
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Kruth > Thann > Mulhouse

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

* * * * *
tram fram | tram fram | tram fram | tram tram | tram tram | tram fram
train train | train train | train train | train train | train train | train train =
Kruth 5.01 5.38 | 5.59 6.37 | 7.00 7.41 | 8.02 9.40 11.22
Oderen 5.03 5.40 | 6.01 6.39 | 702 7.44 9.43
Oderen (La Poste) ‘ | | | | | ‘ 11.25
Fellering 5.06 5.43 | 6.04 6.43 | 7.06 7.47 9.46 ‘
Féllering (Eglise) ‘ | | | | | ‘ 11.28
Wesserling | 4.47 | 5.09 5.49 | 6.07 6.50 | 7.08 7.50 | 8.08 9.48 10.49 11.31
Ranspach | 4.50 | 5.11 5.52 | 6.09 6.52 | 710 7.52 | 8.10 9.51 10.52
RGnSpGChlAncbnneFondeﬁe) | ‘ | | | | | | ‘ 11.32
St-Amarin | 4.52 | 5.14 554 612 6.55| 713 7.55 | 8.13 9.53 10.54
St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc) ’ { ‘ ’ ‘ ‘ ‘ ‘ 11.35
Malmerspach (Rond-Point) 11.38
Moosch | 4.56 | 517 557 | 615 6.58 | 716 7.58 | 8.16 9.57 10.58
Moosch (Mairie) | | | | | | | | | \ 11.40
Willer-sur-Thur | 5.00 | 5.20 6.01 | 6.18 702 | 719 8.01 | 8.19 9.00 10.00 11.01
Willer-sur-Thur (Mairie) | ‘ | | | | | | 11.43
Bitschwiller-les-Thann | 5.03 | 5.23 6.03 | 6.21 704 | 722 8.04 | 8.22 9.03 10.03 11.04
Bitschwiller (Mairie) | ‘ | | | | | | | 11.46
Thann (StJacques) | 5.07 | 5.26 | 5.29 | 6.07 | 6.27 6.59 | 708 | 725 | 729 | 7.57 | 8.07 | 8.27 8.58 | 9.07 | 9.29 10.07110.28|10.56 | 11.07 | 11.29 | 11.50
Thann (Centre) | 5.09 5.31 | 6.09 | 6.29 701 | 710 731 | 7.59 | 8.09 | 8.29 9.00 | 9.09 | 931 10.09(10.30|10.58 | 11.09 | 11.31
Thann (taPostl | | L] || RERRARR RN | | n.s3
Thann (Gare) | 5.10 5.32 | 6.10 | 6.31 702 | 711 7.32 | 8.00 | 8.10 | 8.31 9.01 | 9.10 | 9.32 10.10/10.32|10.59| 11.10 | 11.32
Thann (Gare) | 5.11 5.33 | 6.11 6.33 | 7.03 | 7.12 7.33 | 8.02 | 8.11 8.33 | 9.03 | 9.11 | 9.33 |10.03|10.11 |10.33| 11.02 | 11.11 | 11.33
ViewcThann (Perking defo Gare) | | BN DT T LT T LT | {
Vieux-Thann | 5.13 5351 6.13 635|705 | 715 735 | 8.04 | 813 8.35 | 905 | 913 | 935 [10.05|10.14|10.35| 11.04 | 11.13 | 11.35
Vieux-Thann (Zone Indusrielle) | 5.15 537 | 6.16 6.37 | 707 | 718 7.37 | 806 | 8.17 8.37 | 907 | 916 | 9.37 [10.07|10.17|10.37 | 11.06 | 11.17 | 11.37
Cernay (Eglise) | | ] NERE RN RREARRER | \
Cernay | 5.19 5.41 | 6.22 6.40 | 7.11 | 7.22 7.41 | 8.10 | 8.22 8.40 | 9.11 | 9.22 | 9.40 [10.11|10.22|10.40| 11.10| 11.22|11.40
Graffenwald | 5.23 5.46 6.45| 715 745 | 8.15 8.46 | 9.16 9.45 110.15 10.45| 11.15 11.45
Lutterbach (Haut-Rhin) | 5.28 | ‘ | ‘ ‘ | ‘ | | | ‘
Lutterbach Tram-Train ’ 5.52 6.51 | 7.21 7.51 | 8.20 8.51 | 9.21 9.51 10.21 10.51 ] 11.21 11.51
Dornach Gare DMC ‘ } ‘ } | ’ } ‘ ’ ‘ }
Mulhouse Dornach | 5.31 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31
Mulhouse Dornach TT 5.56 6.56 | 7.26 7.56 | 8.26 8.56 | 9.26 9.56 110.26 10.56| 11.26 11.56
Daguerre 5.59 6.59 | 7.30 8.00 | 8.30 9.00 | 9.30 10.00{10.30 10.59 | 11.29 11.59
Porte-Jeune 6.05 705 | 7.35 8.05 | 8.35 9.05 | 9.35 10.05|10.35 11.05 | 11.35 12.05
Mulhouse (Gare Centrale) 6.10 710 | 7.40 8.10 | 8.40 9.10 | 9.40 10.10 | 10.40 11.10 | 11.40 12.10
Mulh 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36
Numéro de circulation |832859|832751 (832603 |832753|832755|832605 | 832607 | 832757832759 | 832609 |832611|832761832763 |832613 |832615|832765 832617 832619 | 832769 | 832621 832623 832771832625 | 43841

SVCF

VOYAGEURS

fluo |6

La Région

rand Izst

SNCF Voyageur SA - Informations Voyageurs - 10/24



Kruth > Thann > Mulhouse

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

*
fram | tram | tram fram | tram tram | tram tram | tram fram | tram tram | tram tram | tram fram
train | train | train train | train train | train train | train train | train train | train train | train train
Kruth 12.42 13.36 14.36 15.42 16.42 17.40|18.06 18.36
Oderen 12.44 13.38 14,38 15.44 16.44 17.42 18.38
Oderen (La Poste) | | ‘ | ‘
Fellering 12.47 13.41 14.41 15.48 16.48 17.46 18.42
Féllering (Eglise) ‘ | ‘
Wesserling 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50|18.14 18.48
Ranspach 12.52 13.52 14.52 115,572 16.53 17.52 18.51
ROnSpGChlAncbnneFondeﬁd ‘ | ‘
St-Amarin 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.53
St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc)
Malmerspach (Rond-Point)
Moosch 12.58 13.58 14.58 15.58 16.59 17.58 18.57
Moosch (Mairie) | | | | | | |
Willer-sur-Thur 13.01 14.01 15.01 16.01 17.02 18.02 19.00
Willer-sur-Thur (Mairie) | | ‘ | | ‘ ‘
Bitschwiller-lés-Thann 13.04 14.04 15.04 16.04 17.05 18.04 19.03
Bitschwiller (Mairie) ‘ | ‘
Thann (StJacques) | 11.58 | 12.28 13.07|13.28 14.07 | 14.28 | 14.57 | 15.07 | 15.28 | 15.57 | 16.08 16.58 | 17.08 18.0818.28 19.07
Thann (Centre) | 12.00|12.30 13.0913.30 14.09|14.30|14.5915.09 | 15.30 | 15.59 | 16.10 17.00 | 17.10 18.10 | 18.30 19.09
Thann (lopostel | | | | || RN | || | 1] |
Thann (Gare) |12.01[12.32 13.10/13.32 14.10|14.32|15.01|15.10 | 15.32|16.01 | 16.11 17.02| 17.11 18.1118.31 19.10
Thann (Gare) [12.02(12.33|13.03| 13.11 | 13.33|14.03| 14.11 | 14.33|15.03 | 15.11 |15.33|16.03| 16.1216.33 | 17.03 | 17.12 | 17.33 | 18.03 | 18.12 18.33/19.03| 19.11 [19.33
VieuxcThann (parking dela Gare) | | | [ | [ | [ | [ L L L L]
Vieux-Thann |12.04|12.35|13.05| 13.14 | 13.35 | 14.05| 14.13 | 14.35| 15.05 | 15.13 | 15.35|16.05 | 16.14 | 16.35| 1705 | 17.14 | 17.35|18.05| 18.14 18.35(19.05 | 19.13 | 19.35
Vieux-Thann (Zone Industrielle) | 12.06 | 12.37 [ 13.07 | 13.17 | 13.37 | 14.07 | 14.16 | 14.37 | 15.07 | 15.16 | 15.37 | 16.07 | 16.16 | 16.37 | 1707 | 1716 | 17.37 | 18.07 | 18.17 18.37|19.07 [ 19.17 | 19.37
Cernay teglise) | || [ | [ | L L] RN
Cernay |12.10/12.40| 13.10 | 13.22|13.40 | 14.10| 14.22|14.40| 15.10| 15.22 | 15.40| 16.11 | 16.21 | 16.41 | 17.10 | 17.21 | 17.41 | 18.10 | 18.22 18.40|19.10 (19.22(19.40
Graffenwald | 12.15 | 12.45] 13.15 13.45|14.15 14.45|15.16 | 15.45|16.15 16.46|17.16 17.46 | 18.16 18.45| 19.15 19.45
Lutterbach (Hautkhin) | | | | | | [ | ] | | | |1530] | | | [ | ] [ ||
Lutterbach Tram-Train | 12.21 | 12.51 | 13.21 13.5114.21 14.5115.21 15.51]16.21 16.51 | 17.21 17.51 118.21 18.51119.21 19.51
Dornach Gare DMC ’ ‘ } ‘ ’
Mulhouse Dornach 13.31 14.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Mulhouse Dornach TT | 12.26 | 12.56| 13.26 13.56|14.26 14.56|15.26 15.56116.26 16.56 | 17.26 17.56 | 18.26 18.56|19.26 19.56
Daguerre |12.2912.59 | 13.29 13.59114.29 14.59115.29 15.5916.29 16.59 | 17.29 17.59 | 18.29 18.59|19.29 19.59
Porte-Jeune |12.35|13.05|13.35 14.05|14.35 15.05]15.35 16.05]16.35 17.05 | 17.35 18.05]18.35 19.05|19.35 20.05
Mulhouse (Gare Centrale) | 12.40 | 13.10 | 13.40 14.10 | 14.40 15.10{15.40 16.10{16.40 17.10 | 17.40 18.10{18.40 19.10 [ 19.40 20.10
Mulh 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Numéro de circulation 832627832629 (832631 |832775|832633|832635 (832777 | 832637832639 832781 |832641| 832643 | 832783 | 832645 |832647 | 832787 | 832649 |832651 832791832831 |832653 |832655 | 832793 | 832657
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Kruth > Thann > Mulhouse

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

ARRETS DES CARS
fram tram | tram fram
train train | train = train
Kruth 20.04 22.03
Oderen
Oderen (La Poste) 22.06
Fellering | Kruth (Gare)
Féllering (Eglise) 22.09 Oderen (La Poste)
Wesserling 20.10 22.12 Féllering (Eglise)
Ranspach | Wesserling (Gare)
Ranspach (Ancienne Fonderie) 2213 Ranspach (Ancienne Fonderie)
St-Amarin 20.15 | St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc)
St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc) 22.16 Malmerspach (Rond-Point)
Malmerspach (Rond-Point) 2219 Moosch (Mairie)
Moosch | Willer-sur-Thur (Mairie)
Moosch (Mairie) 22.21 Bitschwiller (Mairie)
Willer-sur-Thur 20.20 | Thann (St-Jacques)
Willer-sur-Thur (Mairie) ‘ 22.24 Thann (Gare)
Bitschwiller-les-Thann 20.23 | Vieux-Thann (Gare)
Bitschwiller (Mairie) ‘ 22.27 Cernay (Eglise)
Thann (StJacques) |20.09 [20.26|20.52|22.01 [22.31{22.39 Cernay
Thann (Centre) | 20.11 |20.28 | 20.54 | 22.03 | 22.41 Graffenwald
Thann (La Poste) 22.34 Lutterbach (Haut-Rhin)
Thann (Gare) {20.12/20.29|20.55|22.03 22.42 Mulhouse Dornach (Incorp.)
Thann (Gare) |20.13|20.30/20.56|22.04 22.43 Mulh (Gare)
Vieux-Thann (Parking de la Gare) A desfination de
Vieux-Thann |20.14 |20.32|20.58 | 22.06 22.45 Numéro de circulation
Vieux-Thann (Zone Industrielle) | 20.17 |20.36 | 21.01 [22.08 22.47
Cernay (Eglise)
Cernay |20.20|20.40|21.04|22.12 22.50
Graffenwald |20.25 21.08|22.17 22.55
Lutterbach (Haut-Rhin) | | | ‘
Lutterbach Tram-Train |20.30 21.13(22.22 23.00
Dornach Gare DMC ’ ‘ }
Mulhouse Dornach 20.48
Mulhouse Dornach TT 20.36 21.18(22.27 23.06
Daguerre {20.39 21.21{22.30 23.09
Porte-Jeune |20.45 21.26(22.36 23.15
Mulhouse (Gare Centrale) |20.50 21.31{22.40 23.20
Mulh 20.53
Numéro de circulation |832659 (832799 832661832663 | 43843 832665

% Circule a partir du 18 ao(it.

i
i
i

Tous les cars de cette relation ne sont pas équipés de machine de vente.
Lorsqu'un train est remplacé par un car, I'arrét Thann Centre n'est pas desservi.
Cette desserte est complétée par une offre Tram entre Mulhouse et Lutterbach. Information sur www.solea.info et la fiche Soléa de la ligne 3.

[@) La gare de Mulhouse propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
=2 Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 89 42 17 04, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).

== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
&® Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.
Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.

Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com
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Kruth > Thann > Mulhouse

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

fram tram | tram | fram | tram tram | tram tram | tram fram | tram tram tram | tram | tram | tram
train train | train | train | train train | train train | train train | train train train | train | train | train
Kruth 4.52 6.28 8.58 9.53 10.53 18.53
Oderen | 6.31 9.00 9.56 10.56 18.55 19.27
Oderen (La Poste) = 4.55 | | ‘
Fellering | 6.34 9.03 9.59 10.59 18.58 19.30
Féllering (Eglise) = 4.58 | | ‘
Wesserling = 5.01 6.36 9.06 10.06 11.06 19.05 19.33
Ranspach | 6.39 9.08 10.08 11.08 19.08 19.35
anspoch (Ancienne Fonderie) = 5.02 | | ‘
St-Amarin | 6.41 9N 10.1 nn 19.10 19.38
St-Amarin (Hatel Le Cheval Blanc) = 5.05
Malmerspach (Rond-Point) = 5.08
Moosch | 6.45 914 10.14 11.14 1914 19.41
Moosch (Mairie) = 5.10 | |
Willer-sur-Thur | 6.48 9.17 10.17 117 19.17 19.47
Willer-sur-Thur (Mairie) = 5.13 | | ‘
BitschwillerlésThann | | 6.51 9.20 10.20 11.20 Josaua 11920 19.50
Bitschwiller (Mairie) | 5.16 | | dﬁport (\:’le
Thann (StJacques) | 5.20 | 6.29 | 6.54 | 729 757 828 858 923 929 958 10.23 10.28 10.58 11.23 11.29 11.58 H+gl13'hm°in. 19.23 1 19.28 19.53 20.09 20.5222.01|22.39
Thann (Centre) | 6.31  6.56 731 | 759 830 900 9.31 10.00 10.30| 11.00 11.31 12.00  Départ d 19.30 19.55 20.11 20.54 22.03 22.41
Thann torosel 523 | 111 ]| RN R O e LT
Thann (Gare) (A) 6.32 6.57 7.32 8.00 8.31 9.01 9.32 10.01 10.32 11.01 11.3212.01 H+§19 min 19.32 19.56 20.12 20.55 22.03 22.42
Thann (Gare) (D) ’ 6.33 6.58 7.33 8.02 8.33 9.03 9.33 10.02 10.33 11.02 11.33 12.02 etrlrl-li::SS 19.33 20.00 20.13 20.56 22.04 22.43
ViewxThann porking delaGerg 526 | | 1 | 1 | B Bl B T T
Vieux-Thann ’ 6.35 700 | 735 8.04 835 905 9.35 110.05 10.35/ 11.05 11.35 1 12.04 19.35/20.03 20.14 20.58 22.06 22.45
Vieux-Thann (Zone Industrielle) 6.37 | 702 737 806 837 907 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 | 12.06 19.37 120.05 20.17 21.01 22.08 22.47
Cernay (tglse) 533 | | | [ | | | | | U R
Cernay 5.36 6.41 7.07 7.41 8.10 8.40 9.11 9.40 10.11 10.40 11.11 11.40 12.10 19.40 20.08 20.20 21.04 22.12/22.50
Graffenwald | 546 | 6.45 712 745 815 845 916 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 1215 19.45 2012 20.25 21.08 22.17 22.55
Lutterbach (HautRhin) 553 | | 717 | | | | | | | | | | | 2017 | | | |
Lutterbach Tram-Train | 6.50 ‘ 751 | 820 851 921 9.51 110.21 10.51 11.21 11.51]12.21 19.51 20.30 21.13 22.22 23.00
Dornach Gare DMC | 5.59 | ‘ ’ } ‘ ’ ‘ ‘ } ‘
Mulhouse Dornach 7.20 20.20
Mulhouse Dornach TT 6.56 7.56 | 826 856 926 9.56 110.26 10.56| 11.26 11.56 1 12.26 19.56 20.36 21.18 22.27 23.06
Daguerre 6.59 8.00 830 900 930 10.00|10.30 10.59 | 11.29 11.59 1 12.29 19.59 20.39 21.21 22.30 23.09
Porte-Jeune 705 8.05 835 905 935 10.05/10.35 1105 11.35 12.0512.35 20.05 20.45121.26 122.36 23.15
Mulhouse (Gare Centrale) 710 8.10 | 8.40 910 | 9.40 10.10 1 10.40 11.10 | 11.40 12.10  12.40 20.10 20.50 1 21.31 22.40 23.20
Mulhouse  6.08 7.24 20.25
Numéro de circulation | 43845 1832605 832803 832609 832611832613 832615 832807 832617 832619 832809 832621 832623 832811 832625832627 832827832657 832829 832659 832661832663 | 832665
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Kruth > Thann > Mulhouse

Derniére mise a jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

12
Tra_m trom tra_m tram tram trom trcm tra_m tra_m rrom trc_m trom | S
train train | train train | train train | train train | train | train train train
Kruth 7.38 914 10.17 11.14 12.17 14.17 16.37 17.38 19.16 20.18 20.20
Oderen 740 | 1019 | 12,19 1419 16.39 17.40 1918 | |
Oderen (Lo Poste) | 917 | 7 \ | | | | 2021 2023
Fellering 744 | 1023 | 12.23 14.23 16.43 17.43 1921 | |
Féllering (Eglise] | 920 | 120 | | | | | 20242026
Wesserling 746 9.23 10.25 11.23 12.25 14.25 16.45 17.46 19.24 20.27 20.29
Ranspach 749 | 1028 | 12.28 14.28 16.48 17.48 1926 | |
Ranspach (Ancienne Fonderie) | 924 | 124 | | | | | 2028 2030
St-Amarin 751 | 1030 | 12.30 14.30 16.51 17.51 1929 | |
St-Amarin (Hétel Le Cheval Blanc] | 9.26 } 11.26 20.31 20.33
Malmerspach (Rond-Point) 20.34/20.36
Moosch 7.55 10.34 12.34 14.34 16.54 17.54 1932 | |
Moosch (Mairie) | 930 | 130 | | | | | 2036 2038
Willer-sur-Thur 758 | 1037 | 12.37 14.37 16.59 17.57 1935 | [
Willer-sur-Thur (Mairie) | 933 | 133 | | | | | 2039 2041
Bitschwiller-lés-Thann 8ol | 1040 | 12.40 14.40 1701 18.00 1938 | |
Bitschwiller (Mairie) | 936 | 1136 | | | | | 2042 20.44
Thann (Stlacques) 8.04 | 9.40 10.44 11.40 12.44 14.44 1705 18.03 19.4120.46 20.48
Thann (Centre) 806 | 1046 | 12.46 14.46 1707 18.05 1943 | |
Thann (La Poste) | 943 | 43 | | | | | 2049 2051
Thann (Gare) (A) 8.07 10.48 12.48 14.48 17.08 18.06 19.44 }
Thann (Gare) (D) | 7.51 8.08 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.09 17.51 18.07 18.51 19.45
Vieux-Thann [Parking de lo Gare) | | \ | | | | | | | \ | | | | | | 12052 20.54
Vieux-Thann | 7.53 | 8.10 8.53 | 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14,53 15.53 16,53 1711 17.53 18.09 18.53 19.47 }
Vieux-Thann (Zone Industrelle) | 7.55 8.55 955 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Cernay (Eglise) | | | | | ‘ | | ‘ | | | 20.59 21.01
Cernay 7.59 8.15 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.16 17.59 18.15 18.59 19.51 21.02 21.04
Graffenwald 804 | 8.22 904 1004 1104 12,04 13.04 1404 1504 1604 1704 1722 1804 1821 1903 19.56 21.12 2114
Lutterbach (HautRhin) | | | | | | \ | | | | | | 2000 2119 2121
Lutterbach Tram-Train | 8.09 910 10.09 1109 12,09 13.09 14.09 1509 16.09 1709 18.09 1910 | |
Dornach Gare DMC ’ ‘ ‘ ’ ‘ 21.25 21.27
Mulhouse Dornach 8.29 17.28 18.28 20.03
Mulhouse Dornach TT | 8.15 916 1015 115 12,15 1315|1415 1515 1615 1715 18.15 1915
Daguerre | 8.20 920 1020 1120 1219 13191419 1519 11619 1719 18.19 1919
Porte-Jeune | 8.25 925 1025 1125 12.25 13.25 14.25 15.25 1625|1725 18.25 19.25
Mulhouse (Gare Centrale) | 8.30 9.30 1030 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 1630 17.30 18.30 1930
Mulhouse 8.33 17.33 18.33 20.08 21.34 21.36

Numéro de circulation | 832667832833 43847 1832669 832671 832835 43849 832673 832675 832837 832677832679 832839 832681 832683 832685 832841 832687 832843 | 832689 832845 43851 | 43851

1 Circule du 6 au 14 juillet.
2 Circule a partir du 20 juillet.
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